
1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 1
12/02/2017

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT VEN   26.38 00:55.8729.49

2 GNOATO ALESSANDRA 2001 TEAM VENETOVEN   27.04 00:55.9928.95

3 RIGONI LISA 1998 GABBIANOVEN   27.99 00:58.4430.45

4 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN   28.49 00:58.4930.00

5 BENACCHIO BENEDETTA 2002 TEAM VENETOVEN   28.56 00:58.9530.39

6 MORETTO SILVIA 2000 ANTARES NUOTOVEN   28.71 00:58.9630.25

7 ZAN ALESSIA 2001 ACQUAMBIENTEVEN   29.24 00:59.5230.28

8 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETOVEN   28.67 00:59.6731.00

9 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAMTRE   28.96 00:59.6930.73

10 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETOVEN   28.43 00:59.8731.44

11 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOVEN   28.66 00:59.9531.29

12 FINOCCHIARO GRETA 2001 TEAM VENETOVEN   29.38 00:59.9830.60

13 MAGGIO GIULIA 2002 PADOVANUOTOVEN   29.46 01:00.2030.74

14 LUGLI LUDOVICA 2001 PADOVANUOTOVEN   29.25 01:00.2531.00

15 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN   29.41 01:00.3630.95

16 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT VEN   28.82 01:00.4131.59

17 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN   29.30 01:00.6031.30

18 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTEVEN   29.55 01:00.8031.25

19 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN   29.16 01:00.9231.76

20 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.45 01:00.9331.48

21 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN   28.96 01:00.9531.99

22 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT VEN   29.31 01:01.1231.81

23 RIGO CLAUDIA 2001 GABBIANOVEN   29.18 01:01.1431.96

24 BESTETTI MARIAVITTORIA (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.32 01:01.1731.85

25 BIROLO GAIA (WC) 2002 PADOVANUOTOVEN   29.36 01:01.1831.82

26 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.72 01:01.2031.48

27 BATTISTELLA MARTINA (WC) 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.64 01:01.37 FTL31.73

28 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.38 01:01.4232.04

29 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   29.94 01:01.6931.75

30 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT VEN   29.44 01:01.7432.30

31 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINEVEN   30.29 01:01.8231.53

32 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTOVEN   29.64 01:01.9132.27

33 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINEVEN   29.87 01:01.9532.08

34 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTEVEN   29.89 01:02.2532.36

35 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN   29.44 01:02.3532.91

36 CHIERICI FRANCESCA (WC) 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   30.57 01:02.76 FTL32.19

36 MEJRI SONIA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.22 01:02.7632.54

38 VAROTTO SOFIA 2003 PADOVANUOTOVEN   30.68 01:02.8632.18

39 CATANESE SOFIA LUCIA (WC) 2000 AQUAREA VICENZAVEN   29.38 01:03.08 FTL33.70

40 D'ALFONSO EMMA 2004 PADOVANUOTOVEN   30.30 01:03.0932.79

41 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN   29.76 01:03.1133.35

42 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOVEN   30.50 01:03.1732.67

42 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINEVEN   30.34 01:03.1732.83

44 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOVEN   30.33 01:03.1832.85

45 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLISVEN   30.60 01:03.2732.67

46 AMBROSI SARA (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.49 01:03.38 FTL32.89

47 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLISVEN   30.62 01:03.9533.33

48 GHERARDO ANGELA GRETA 2004 ACQUAMBIENTEVEN   30.21 01:04.0833.87

49 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAMTRE   30.81 01:04.3133.50

50 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTOVEN   30.67 01:04.4333.76

51 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   31.26 01:04.4933.23

52 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   31.14 01:04.7333.59

53 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTEVEN   31.37 01:04.8133.44
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 2
12/02/2017

Risultati completi

54 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINEVEN   31.60 01:04.9533.35

55 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTOVEN   31.40 01:05.2233.82

55 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTEVEN   31.25 01:05.2233.97

57 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOVEN   31.57 01:05.2533.68

58 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTOVEN   31.13 01:05.3934.26

59 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTEVEN   30.68 01:05.4934.81

60 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLISVEN   31.93 01:05.5433.61

61 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTOVEN   31.39 01:05.7634.37

62 FERRARIN VITTORIA (WC) 2003 CSSVEN   31.22 01:05.8134.59

63 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANOVEN   31.18 01:06.0234.84

64 CUNEGATO BEATRICE (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.13 01:06.05 FTL34.92

65 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   32.15 01:06.1333.98

66 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN   32.03 01:06.4634.43

67 PERUZZO ELENA (WC) 2004 3 PISCINEVEN   31.98 01:06.58 FTL34.60

68 ATEKA ALEGRIA NAIARA (WC) 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.94 01:06.68 FTL34.74

69 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTOVEN   32.08 01:07.1335.05

70 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICAVEN   32.97 01:07.4434.47

71 SANTAGATI MARISOL (WC) 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   32.90 01:08.26 FTL35.36

72 LERPINI GIULIA (WC) 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   33.68 01:10.59 FTL36.91

73 COHEN NOA (WC) 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   34.14 01:10.61 FTL36.47

74 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA (WC)2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   34.91 01:12.67 FTL37.76

75 MAGGIO CLAUDIA (WC) 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   35.09 01:12.74 FTL37.65

- MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZAVEN ASS
- MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTOVEN SQU
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 3
12/02/2017

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 15:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETOVEN   23.96 00:50.5726.61

2 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT VEN   24.68 00:51.1326.45

3 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   24.83 00:51.3826.55

4 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETOVEN   24.86 00:51.5926.73

5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEOVEN   24.47 00:51.6827.21

6 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETOVEN   24.83 00:51.7826.95

7 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTEVEN   25.45 00:52.3926.94

8 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   25.37 00:52.4227.05

9 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETOVEN   25.21 00:52.7027.49

10 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   25.74 00:53.0827.34

11 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETOVEN   25.80 00:53.4827.68

11 SVALDI TOBIA 2001 ANTARES NUOTOVEN   25.30 00:53.4828.18

13 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETOVEN   25.99 00:53.5027.51

14 FIORUCCI ALESSIO 1999 PADOVANUOTOVEN   26.35 00:53.5627.21

14 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.07 00:53.5627.49

16 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAMTRE   25.26 00:53.6528.39

17 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEOVEN   25.77 00:53.7928.02

18 DALL'ORA ROBERT 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.27 00:53.9527.68

19 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT VEN   26.02 00:54.0728.05

20 TORNATORE FRANCESCO (WC) 2000 PADOVANUOTOVEN   26.34 00:54.2627.92

21 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   25.83 00:54.3628.53

22 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMTRE   26.95 00:54.4427.49

23 CORSO TOMMASO (WC) 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   26.44 00:54.50 FTL28.06

24 MARCON RICCARDO 2001 PADOVANUOTOVEN   26.28 00:54.5528.27

25 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEOVEN   26.10 00:54.8628.76

26 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.91 00:55.4828.57

27 PISARENKO NIKITA (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.59 00:55.6029.01

28 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEOVEN   26.89 00:55.9229.03

29 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOVEN   26.92 00:56.0429.12

30 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTOVEN   27.12 00:56.0628.94

31 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTOVEN   27.44 00:56.1228.68

32 SHANDRO VICTOR (WC) 2002 ANTARES NUOTOVEN   27.30 00:56.1428.84

33 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOVEN   27.37 00:56.3028.93

34 SCOGNAMIGLIO DIEGO (WC) 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.40 00:56.5129.11

35 MASINI FEDERICO (WC) 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.08 00:56.52 FTL29.44

36 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   27.20 00:56.5529.35

37 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.25 00:56.5629.31

38 NAVARRI ALBERTO 2002 PADOVANUOTOVEN   27.78 00:56.6128.83

39 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOVEN   27.21 00:56.6929.48

40 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAMTRE   27.04 00:56.7229.68

41 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISVEN   27.62 00:56.7929.17

42 DALLA COSTA DAVIDE 2003 GABBIANOVEN   27.28 00:56.8729.59

43 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOVEN   27.68 00:56.9629.28

44 BENEDETTI ALBERTO (WC) 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   27.45 00:57.08 FTL29.63

45 MENIN ALBERTO (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.01 00:57.17 FTL30.16

46 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTOVEN   26.98 00:57.2030.22

47 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENTVEN   27.44 00:57.2129.77

48 BERTELLI MATTEO (WC) 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.08 00:57.34 FTL30.26

49 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   27.50 00:57.3629.86

50 RUZZON ALBERTO (WC) 2001 ACQUAMBIENTEVEN   27.08 00:57.46 FTL30.38

51 TERMINE LUIGI (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.72 00:57.60 FTL29.88

52 ZANTEDESCHI ANDREA (WC) 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.75 00:57.62 FTL29.87

53 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTOVEN   27.20 00:57.8030.60
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 4
12/02/2017

Risultati completi

54 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETOVEN   28.07 00:58.0029.93

55 TEOLATO MATTEO (WC) 2001 PADOVANUOTOVEN   27.72 00:58.15 FTL30.43

56 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETOVEN   28.05 00:58.2530.20

57 COHEN AMIT (WC) 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.93 00:58.53 FTL30.60

58 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANIVEN   27.85 00:58.7530.90

59 GUSELLA ENRICO ANTONIO (WC) 2001 TEAM EUGANEOVEN   28.41 00:58.81 FTL30.40

60 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN   28.36 00:58.9230.56

61 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINEVEN   29.33 00:59.0229.69

62 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN   28.54 00:59.1230.58

63 GEMMA VLADIK 2003 CSSVEN   28.70 00:59.4130.71

- ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLISVEN SQU
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 5
12/02/2017

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:07
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.12  01:08.28
35.16

 01:43.79
35.51

02:18.32
34.53

2 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 32.40  01:07.75
35.35

 01:43.95
36.20

02:20.15
36.20

3 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN
 

 32.88  01:08.43
35.55

 01:44.71
36.28

02:20.73
36.02

4 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN
 

 34.34  01:11.03
36.69

 01:47.69
36.66

02:24.95
37.26

5 CECCHIN GIULIA 2002 TEAM VENETOVEN
 

 33.91  01:10.24
36.33

 01:48.63
38.39

02:27.83
39.20

6 CASARIN VERONICA 2002 2001 TEAMTRE
 

 33.58  01:11.68
38.10

 01:51.27
39.59

02:30.22
38.95

7 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINEVEN
 

 36.62  01:15.24
38.62

 01:54.30
39.06

02:33.21
38.91

8 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 36.71  01:16.83
40.12

 01:56.83
40.00

02:37.19
40.36

9 MORO SOFIA (WC) 2004 TEAM EUGANEOVEN
 

 36.44  01:16.96
40.52

 01:58.43
41.47

02:38.42 FTL
39.99

10 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINEVEN
 

 37.40  01:17.61
40.21

 01:58.61
41.00

02:39.72
41.11
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 6
12/02/2017

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.59  59.12
30.53

 01:30.33
31.21

02:01.72
31.39

2 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT VEN
 

 29.06  01:00.95
31.89

 01:32.71
31.76

02:04.83
32.12

3 CAROSSA GIOVANNI (WC) 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 30.53  01:03.21
32.68

 01:35.58
32.37

02:06.94
31.36

4 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOVEN
 

 30.84  01:03.37
32.53

 01:35.80
32.43

02:06.97
31.17

5 BIZZOTTO DAVIDE 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 29.79  01:02.40
32.61

 01:35.69
33.29

02:07.83
32.14

6 CANEVA SIMONE (WC) 1997 TEAM EUGANEOVEN
 

 29.38  01:01.76
32.38

 01:35.44
33.68

02:08.18 FTL
32.74

7 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 30.38  01:02.76
32.38

 01:37.05
34.29

02:11.84
34.79

8 PALLARO ANGELO 2002 GABBIANOVEN
 

 30.53  01:03.97
33.44

 01:38.06
34.09

02:11.85
33.79

9 ZOPPELLARO MATTEO (WC) 2000 TEAM EUGANEOVEN
 

 30.17  01:04.07
33.90

 01:38.53
34.46

02:12.78 FTL
34.25

10 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE2001 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 31.78  01:06.47
34.69

 01:41.30
34.83

02:14.42
33.12

11 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT VEN
 

 31.99  01:06.87
34.88

 01:42.34
35.47

02:17.26
34.92

12 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT VEN
 

 33.19  01:08.95
35.76

 01:45.12
36.17

02:20.53
35.41

13 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN
 

 33.38  01:08.95
35.57

 01:46.32
37.37

02:22.43
36.11
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 7
12/02/2017

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETOVEN   34.29 01:12.1537.86

2 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN   34.52 01:12.5338.01

3 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTOVEN   35.61 01:13.2737.66

4 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLISVEN   35.46 01:14.2838.82

5 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTOVEN   35.45 01:14.7539.30

6 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETOVEN   35.64 01:14.8439.20

7 LEZZIERO ELEONORA 1997 TEAM EUGANEOVEN   35.20 01:15.0139.81

8 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN   35.36 01:15.0639.70

9 ORIAN EMMA 2003 TEAM VENETOVEN   35.33 01:15.9340.60

10 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN   36.02 01:16.1540.13

11 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAMTRE   36.73 01:16.8640.13

12 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   36.53 01:17.1340.60

13 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   36.22 01:17.2140.99

14 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETOVEN   36.72 01:17.5040.78

15 FERRARI SOFIA (WC) 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   37.55 01:18.60 FTL41.05

16 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTOVEN   38.35 01:18.9740.62

17 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   39.11 01:19.5640.45

18 VANZAN FEDERICA (WC) 2001 AMATORI NUOTOVEN   37.38 01:19.85 FTL42.47

19 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   38.20 01:20.0741.87

20 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTOVEN   38.11 01:20.8242.71

21 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN   38.93 01:21.8542.92

22 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   38.98 01:21.9642.98

23 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTOVEN   39.02 01:21.9942.97

24 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISVEN   39.31 01:22.1342.82

25 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLISVEN   39.32 01:22.6543.33

26 NALON VITTORIA 2004 GABBIANOVEN   39.08 01:23.1944.11

27 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOVEN   38.85 01:23.2544.40

28 DAMINATO ELENA 2004 ANTARES NUOTOVEN   39.96 01:23.6443.68

29 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOVEN   39.20 01:24.5845.38

30 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLISVEN   40.32 01:25.7445.42

31 SVALDI EMMA 2004 ANTARES NUOTOVEN   41.57 01:28.0746.50
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 8
12/02/2017

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT VEN   29.95 01:02.8732.92

2 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETOVEN   29.82 01:03.4233.60

3 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETOVEN   29.73 01:03.8134.08

4 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZAVEN   30.20 01:04.1833.98

5 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN   30.41 01:04.2133.80

6 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.69 01:04.4033.71

7 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONAVEN   30.61 01:04.6033.99

8 CAPODAGLIO ENRICO (WC) 2000 PADOVANUOTOVEN   30.96 01:05.2834.32

9 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOVEN   31.08 01:06.0734.99

10 CARANZA GIACOMO (WC) 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.83 01:06.10 FTL35.27

11 DAL FARRA MATTIA 2000 TEAM VENETOVEN   30.78 01:06.1535.37

12 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   30.96 01:06.3835.42

13 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.39 01:06.3935.00

14 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN   31.44 01:07.1235.68

15 BRESSAN EDOARDO (WC) 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   32.15 01:07.5135.36

16 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT VEN   31.53 01:07.6436.11

17 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   31.66 01:08.0336.37

18 RAIMONDI LEONARDO 2001 TEAM EUGANEOVEN   32.52 01:09.8737.35

19 SALMASO VALERIO 2001 PADOVANUOTOVEN   33.02 01:10.4937.47

20 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   33.11 01:10.6937.58

21 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETOVEN   33.80 01:11.9738.17

22 LATIFONDI EDOARDO 2003 TEAM VENETOVEN   34.23 01:12.0637.83

23 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN   36.67 01:18.7742.10
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 9
12/02/2017

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTOVEN
 

 31.18  01:06.09
34.91

 01:41.19
35.10

02:18.00
36.81

2 GNOATO ALESSANDRA (WC)2001 TEAM VENETOVEN
 

 30.38  01:05.47
35.09

 01:42.00
36.53

02:20.65
38.65

3 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 31.56  01:07.76
36.20

 01:45.71
37.95

02:21.54
35.83

4 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT VEN
 

 31.73  01:08.30
36.57

 01:45.79
37.49

02:22.73
36.94

5 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETOVEN
 

 33.62  01:09.11
35.49

 01:46.45
37.34

02:23.64
37.19

6 TOSINI ANNA 2002 PADOVANUOTOVEN
 

 31.90  01:08.04
36.14

 01:45.70
37.66

02:24.09
38.39

7 GRASSO GIULIA (WC) 2000 PADOVANUOTOVEN
 

 32.81  01:09.70
36.89

 01:47.18
37.48

02:25.63 FTL
38.45

8 BENACCHIO BENEDETTA (WC)2002 TEAM VENETOVEN
 

 34.00  01:10.80
36.80

 01:48.19
37.39

02:26.05
37.86

9 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTEVEN
 

 31.94  01:09.04
37.10

 01:47.41
38.37

02:26.77
39.36

10 MILANI ELENA 2001 PADOVANUOTOVEN
 

 32.86  01:11.54
38.68

 01:48.92
37.38

02:28.48
39.56

11 GHISELLI RICCI ALICE 2000 PADOVANUOTOVEN
 

 33.66  01:09.54
35.88

 01:49.93
40.39

02:30.20
40.27

12 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTOVEN
 

 34.13  01:12.59
38.46

 01:53.97
41.38

02:36.43
42.46

13 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLISVEN
 

 35.42  01:17.09
41.67

 01:57.31
40.22

02:37.89
40.58
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 10
12/02/2017

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 GERARDIN ALESSIO 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 28.16  59.31
31.15

 01:31.18
31.87

02:02.72
31.54

2 SVALDI TOBIA (WC) 2001 ANTARES NUOTOVEN
 

 28.34  01:00.43
32.09

 01:33.24
32.81

02:06.92
33.68

3 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 29.62  01:02.08
32.46

 01:35.60
33.52

02:09.42
33.82

4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 30.62  01:05.14
34.52

 01:41.04
35.90

02:17.34
36.30

5 MESCOLI FRANCESCO 2002 TEAM EUGANEOVEN
 

 29.28  01:05.01
35.73

 01:42.79
37.78

02:18.30
35.51

6 FONGARO MATTIA 2001 TEAM EUGANEOVEN
 

 30.24  01:05.46
35.22

 01:43.25
37.79

02:18.76
35.51

7 RODIGHIERO ALBERTO (WC)2003 FREE TIMEVEN
 

 31.41  01:07.24
35.83

 01:44.49
37.25

02:22.82
38.33

8 LORO ANDREA 2003 PADOVANUOTOVEN
 

 33.30  01:09.74
36.44

 01:47.24
37.50

02:23.76
36.52
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 11
12/02/2017

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CORAZZA ROBERTA 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 30.94  01:06.42
35.48

 01:48.64
42.22

02:21.96
33.32

2 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN
 

 30.89  01:06.63
35.74

 01:50.53
43.90

02:23.05
32.52

3 BATTISTELLA MARTINA (WC)1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.06  01:11.90
38.84

 01:56.01
44.11

02:30.39 FTL
34.38

4 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN
 

 31.96  01:10.85
38.89

 01:55.45
44.60

02:31.53
36.08

5 BOTTARO ALESSIA 2004 PADOVANUOTOVEN
 

 33.24  01:11.78
38.54

 01:57.69
45.91

02:32.09
34.40

6 AGGIO DAISY 2003 3 PISCINEVEN
 

 34.68  01:13.24
38.56

 01:59.08
45.84

02:34.01
34.93

7 AGUGIARO SOFIA 2003 TEAM VENETOVEN
 

 35.96  01:17.55
41.59

 02:00.15
42.60

02:35.79
35.64

8 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 35.79  01:17.79
42.00

 02:01.83
44.04

02:37.64
35.81

9 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 33.14  01:14.35
41.21

 02:02.77
48.42

02:38.39
35.62

10 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTOVEN
 

 34.30  01:16.01
41.71

 02:02.41
46.40

02:38.58
36.17

11 NALON VITTORIA 2004 GABBIANOVEN
 

 35.77  01:15.95
40.18

 02:03.62
47.67

02:39.12
35.50

12 MARINI DILETTA (WC) 2004 AQUAPOLISVEN
 

 35.31  01:17.76
42.45

 02:03.36
45.60

02:40.66 FTL
37.30
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 12
12/02/2017

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 16:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN
 

 27.10  58.80
31.70

 01:36.21
37.41

02:05.48
29.27

2 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETOVEN
 

 26.52  01:00.42
33.90

 01:37.43
37.01

02:07.75
30.32

3 GATTI FILIPPO (WC) 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.77  01:01.25
32.48

 01:39.41
38.16

02:11.72 FTL
32.31

4 ROSSI EDOARDO (WC) 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.83  01:03.20
34.37

 01:40.61
37.41

02:12.18 FTL
31.57

5 SHANDRO VICTOR 2002 ANTARES NUOTOVEN
 

 29.22  01:03.41
34.19

 01:43.06
39.65

02:14.11
31.05

6 TORNATORE FRANCESCO (WC)2000 PADOVANUOTOVEN
 

 28.50  01:04.33
35.83

 01:43.48
39.15

02:15.09 FTL
31.61

7 SINI LUCA 2001 PADOVANUOTOVEN
 

 29.65  01:04.00
34.35

 01:41.93
37.93

02:15.31
33.38

8 PISARENKO NIKITA (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 28.82  01:04.20
35.38

 01:43.72
39.52

02:16.21
32.49

9 COMUNELLO ANGELO 2003 TEAM VENETOVEN
 

 30.33  01:06.60
36.27

 01:46.16
39.56

02:18.07
31.91

10 ORLANDINI LUCIO MASSIMO 2003 TEAM VENETOVEN
 

 30.64  01:07.17
36.53

 01:47.47
40.30

02:19.33
31.86

11 TURATO ALESSANDRO 2001 PADOVANUOTOVEN
 

 30.70  01:07.54
36.84

 01:47.33
39.79

02:19.55
32.22

12 ZANON ALVISE 2003 TEAM VENETOVEN
 

 30.29  01:07.09
36.80

 01:47.03
39.94

02:20.32
33.29

13 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT VEN
 

 31.77  01:06.20
34.43

 01:48.47
42.27

02:20.90
32.43

14 BENETTON DANIELE 2003 NUOTATORI PADOVANIVEN
 

 30.00  01:06.33
36.33

 01:49.46
43.13

02:23.11
33.65

- PALLARO ANGELO 2002 GABBIANOVEN ASS
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 13
12/02/2017

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 17:06
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT VEN 00:25.57
2 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN 00:26.40
3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN 00:27.01
4 TOSO ADELAIDE 2001 TEAM VENETOVEN 00:27.25
4 SARTORI BEATRICE 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:27.25
6 MARAGNO SARA 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:27.37
7 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT VEN 00:27.53
8 PASE ANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:27.55
9 URBANETTO VITTORIA 2003 2001 TEAMTRE 00:27.65
10 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLISVEN 00:27.85
11 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN 00:27.87
12 BORTOLOTTI MIRIAM 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:27.93
13 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:27.97
14 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN 00:28.03
15 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN 00:28.06
16 ZANCO DESY 2003 TEAM VENETOVEN 00:28.24
16 GARAVELLO ELEONORA 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:28.24
18 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT VEN 00:28.28
19 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:28.30
20 BRUGNOLI GIORGIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.39
21 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT VEN 00:28.40
22 CATANESE SOFIA LUCIA (WC) 2000 AQUAREA VICENZAVEN 00:28.45 FTL

23 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.46
24 CORAGGIA ARIANNA 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:28.47
25 MORINI GAIA (WC) 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:28.54
26 CHIERICI FRANCESCA 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:28.55
27 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.56
28 BENVENUTI GIULIA (WC) 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.60 FTL

29 BESTETTI MARIAVITTORIA (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.63 FTL

30 RAIMONDI ERIN 2004 3 PISCINEVEN 00:28.75
31 BISARELLO AURORA 2004 AMATORI NUOTOVEN 00:28.91
32 MEJRI SONIA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.96
33 SPIGOLON ALYSON 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:29.00
34 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.15
35 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLISVEN 00:29.16
36 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:29.21
36 CHECCHINATO ERIKA (WC) 2002 ACQUAMBIENTEVEN 00:29.21 FTL

38 LAGO REBECCA 2003 3 PISCINEVEN 00:29.26
39 DROGHETTI GIADA 2003 PADOVANUOTOVEN 00:29.40
40 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLISVEN 00:29.41
41 BIGARDI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:29.45
42 MAZZUCATO ELEONORA 2003 PADOVANUOTOVEN 00:29.51
43 PERETTO MARIA CLARA 2003 3 PISCINEVEN 00:29.52
44 BOTTARO ALESSIA (WC) 2004 PADOVANUOTOVEN 00:29.54
44 BISI GIOIA 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:29.54
46 GHERARDO ANGELA GRETA (WC) 2004 ACQUAMBIENTEVEN 00:29.57
47 FURIN MICOLE 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:29.65
48 VERONESE ILARIA 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:29.68
49 MASSAROTTO MATILDE 2004 PADOVANUOTOVEN 00:29.75
50 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:29.76
50 SCHIAVON MARTA 2003 2001 TEAMTRE 00:29.76
52 CANOVA EMMA 2004 PADOVANUOTOVEN 00:29.84
53 TEDESCO MARTINA 2004 PADOVANUOTOVEN 00:30.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 14
12/02/2017

Risultati completi

54 BUSSOLO SOFIA 2003 PADOVANUOTOVEN 00:30.06
54 BERTAZZO CHIARA 2003 ACQUAMBIENTEVEN 00:30.06
56 MORETTO SERENA 2003 ANTARES NUOTOVEN 00:30.09
57 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISVEN 00:30.13
58 CUNEGATO BEATRICE (WC) 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.31 FTL

59 ZOLLINO GIORGIA 2004 3 PISCINEVEN 00:30.32
59 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLISVEN 00:30.32
61 MENEGHINI NOEMI 2004 3 PISCINEVEN 00:30.41
62 PERUZZO ELENA 2004 3 PISCINEVEN 00:30.71
63 SCANFERLA GLORIA 2003 GABBIANOVEN 00:30.80
64 VERONESE MARTINA 2003 PADOVANUOTOVEN 00:30.85
65 CAI SERENA 2004 PADOVANUOTOVEN 00:30.87
65 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.87
67 BONONI GAIA 2004 OCCHIOBELLO NUOTOVEN 00:30.90
68 MOCCIA AURORA 2004 PADOVANUOTOVEN 00:31.08
69 SANTAGATI MARISOL (WC) 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:31.11 FTL

70 SVALDI EMMA (WC) 2004 ANTARES NUOTOVEN 00:31.19 FTL

71 GASPAROTTO SOFIA 2003 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:31.37
72 LERPINI GIULIA (WC) 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:32.36 FTL

73 COHEN NOA (WC) 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:32.79 FTL

74 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA (WC) 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:33.63 FTL

75 MAGGIO CLAUDIA (WC) 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:33.76 FTL

- MIOTELLO GIULIA 2004 AQUAREA VICENZAVEN ASS
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 15
12/02/2017

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 17:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CECCON THOMAS 2001 LEOSPORT VEN 00:22.67
2 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:23.40
3 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:23.50
4 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT VEN 00:23.55
5 RAIMONDI STEFANO 1998 TEAM EUGANEOVEN 00:23.58
6 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETOVEN 00:23.66
7 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETOVEN 00:23.87
8 SANTI ENRICO 1996 ANTARES NUOTOVEN 00:24.05
9 CERVELLIN STEFANO 1997 ACQUAMBIENTEVEN 00:24.06
10 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETOVEN 00:24.08
11 AGUIARI ENRICO 2000 2001 TEAMTRE 00:24.19
12 PINTO MATTEO (WC) 1998 PADOVANUOTOVEN 00:24.20 FTL

13 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:24.21
14 CAROSSA GIOVANNI 1999 PADOVANUOTOVEN 00:24.31
15 ZANNONI RICCARDO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:24.34
16 BIZZOTTO DAVIDE (WC) 2000 ANTARES NUOTOVEN 00:24.54
16 CANEVA GIANMARCO 1999 TEAM EUGANEOVEN 00:24.54
18 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:24.57
19 MENEGHINI ANDREA 2001 TEAM VENETOVEN 00:24.61
20 MAGRO NICOLA 1997 PADOVANUOTOVEN 00:24.63
20 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:24.63
22 CANEVA SIMONE (WC) 1997 TEAM EUGANEOVEN 00:24.67 FTL

22 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT VEN 00:24.67
24 CONTE BONIN PAOLO 2002 TEAM VENETOVEN 00:24.90
25 COSTANTIN DAVIDE 2002 AMATORI NUOTOVEN 00:25.00
25 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLISVEN 00:25.00
27 BONVICINI ALESSANDRO 1998 2001 TEAMTRE 00:25.11
28 ZANELLATO TOBIA (WC) 2000 TEAM EUGANEOVEN 00:25.16 FTL

29 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.17
30 BAROTTI MATTEO 2002 AMATORI NUOTOVEN 00:25.33
31 BRESSAN EDOARDO (WC) 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.35
32 CORSO TOMMASO (WC) 1999 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:25.43 FTL

33 RONZANI ATHOS 2002 PADOVANUOTOVEN 00:25.47
34 MASINI FEDERICO (WC) 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.67 FTL

35 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENTVEN 00:25.81
35 ZOPPELLARO MATTEO (WC) 2000 TEAM EUGANEOVEN 00:25.81 FTL

37 SCARPA NICOLO' SERGHEJ 2001 2001 TEAMTRE 00:25.82
38 BRAZZALE LUCA 2002 SCHIO NUOTOVEN 00:25.83
39 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.91
40 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:25.92
41 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:25.94
42 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:25.99
43 TEOLATO MATTEO (WC) 2001 PADOVANUOTOVEN 00:26.01
44 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN 00:26.03
45 BERTELLI MATTEO (WC) 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:26.07 FTL

46 CANOVA EDOARDO 2001 PADOVANUOTOVEN 00:26.09
47 RUZZON ALBERTO 2001 ACQUAMBIENTEVEN 00:26.11
48 ALIBARDI MATTIA 2003 PADOVANUOTOVEN 00:26.12
49 BURINI ALESSANDRO 2002 PADOVANUOTOVEN 00:26.22
50 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:26.25
51 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:26.43
52 BENEDETTI ALBERTO (WC) 2001 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:26.51 FTL

53 COHEN AMIT (WC) 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:26.77 FTL

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 16
12/02/2017

Risultati completi

54 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANOVEN 00:26.84
55 RAIMONDI LEONARDO (WC) 2001 TEAM EUGANEOVEN 00:26.85 FTL

56 SALMASO VALERIO (WC) 2001 PADOVANUOTOVEN 00:26.87 FTL

56 MAGRO RICCARDO 2003 PADOVANUOTOVEN 00:26.87
58 GEMMA VLADIK 2003 CSSVEN 00:27.37
59 PAROLIN ALBERTO 2003 3 PISCINEVEN 00:27.73
60 DI CESARE DANIELE (WC) 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.07 FTL

61 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIMEVEN 00:28.08
- ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLISVEN SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 17
12/02/2017

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 17:33
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 PEGORIN GIULIA 1998 ANTARES NUOTOVEN 00:34.05
2 CORAZZA CHIARA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:34.35
3 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETOVEN 00:34.40
4 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLISVEN 00:34.49
5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENTVEN 00:34.56
6 TOFFANIN SOFIA 2001 PADOVANUOTOVEN 00:34.69
7 CERCHIARO IRENE 2002 TEAM VENETOVEN 00:34.93
8 LEZZIERO ELEONORA (WC) 1997 TEAM EUGANEOVEN 00:34.99 FTL

9 SCARABOTTOLO LUDOVICA 2001 2001 TEAMTRE 00:35.26
10 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN 00:36.07
11 VANZAN FEDERICA 2001 AMATORI NUOTOVEN 00:36.32
12 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:36.37
13 BISSOLI LUCREZIA (WC) 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:36.76 FTL

14 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISVEN 00:38.54
15 PESCE GIULIANA (WC) 2004 AQUAPOLISVEN 00:40.67 FTL
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 18
12/02/2017

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 17:37
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 LUCATO LEONARDO 1998 TEAM VENETOVEN 00:28.92
2 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN 00:29.11
3 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.68
4 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:29.95
5 SASSO STEFANO 1997 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:29.97
6 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:30.10
7 TONIOLO TOMMASO 1999 TEAM VENETOVEN 00:30.17
8 CARANZA GIACOMO (WC) 1996 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.19 FTL

9 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.30
10 DAL FARRA MATTIA (WC) 2000 TEAM VENETOVEN 00:30.67 FTL

11 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:31.02
12 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN 00:31.17
13 SANTI ENRICO (WC) 1996 ANTARES NUOTOVEN 00:31.25 FTL

14 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT VEN 00:31.55
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 19
12/02/2017

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 GRASSO GIULIA 2000
PADOVANUOTO VEN  

 31.02  01:04.31
33.29

 01:37.66
33.35

 02:10.99
33.33

 02:43.94
32.95

 03:17.13
33.19

 03:50.47
33.34

 04:23.80
33.33

 04:57.41
33.61

 05:31.20
33.79

 06:04.82
33.62

 06:38.61
33.79

 07:12.28
33.67

 07:46.24
33.96

 08:19.94
33.70

08:52.16
32.22

2 MAGGIO GIULIA 2002
PADOVANUOTO VEN  

 31.50  01:05.44
33.94

 01:39.47
34.03

 02:13.73
34.26

 02:48.13
34.40

 03:22.49
34.36

 03:57.03
34.54

 04:31.69
34.66

 05:05.70
34.01

 05:39.76
34.06

 06:13.94
34.18

 06:48.15
34.21

 07:22.26
34.11

 07:56.65
34.39

 08:30.80
34.15

09:04.05
33.25

3 ZAN ALESSIA 2001
ACQUAMBIENTE VEN  

 30.93  01:04.73
33.80

 01:38.51
33.78

 02:12.50
33.99

 02:46.57
34.07

 03:20.76
34.19

 03:54.83
34.07

 04:29.00
34.17

 05:03.21
34.21

 05:38.05
34.84

 06:12.72
34.67

 06:47.35
34.63

 07:21.99
34.64

 07:56.93
34.94

 08:31.50
34.57

09:05.69
34.19

4 MORETTO SILVIA (WC) 2000
ANTARES NUOTO VEN  

 30.83  01:04.48
33.65

 01:38.21
33.73

 02:12.35
34.14

 02:46.54
34.19

 03:21.21
34.67

 03:55.96
34.75

 04:30.91
34.95

 05:05.90
34.99

 05:41.21
35.31

 06:16.59
35.38

 06:51.84
35.25

 07:26.57
34.73

 08:01.45
34.88

 08:36.54
35.09

09:10.53 FTL
33.99

5 FINOCCHIARO GRETA 2001
TEAM VENETO VEN  

 31.27  01:05.09
33.82

 01:39.00
33.91

 02:13.20
34.20

 02:47.52
34.32

 03:22.36
34.84

 03:57.25
34.89

 04:32.21
34.96

 05:07.18
34.97

 05:42.25
35.07

 06:17.68
35.43

 06:53.14
35.46

 07:28.62
35.48

 08:04.16
35.54

 08:39.28
35.12

09:13.40
34.12

6 TOSINI ANNA 2002
PADOVANUOTO VEN  

 32.33  01:07.08
34.75

 01:42.25
35.17

 02:17.29
35.04

 02:52.26
34.97

 03:27.57
35.31

 04:02.90
35.33

 04:38.56
35.66

 05:13.72
35.16

 05:49.16
35.44

 06:23.70
34.54

 06:58.55
34.85

 07:33.26
34.71

 08:08.33
35.07

 08:42.70
34.37

09:15.94
33.24

7 RIGO CLAUDIA 2001
GABBIANO VEN  

 30.87  01:04.71
33.84

 01:39.09
34.38

 02:13.61
34.52

 02:48.28
34.67

 03:22.97
34.69

 03:57.88
34.91

 04:33.00
35.12

 05:08.10
35.10

 05:43.89
35.79

 06:20.22
36.33

 06:56.23
36.01

 07:32.37
36.14

 08:09.02
36.65

 08:45.14
36.12

09:20.75
35.61

8 GUERRIERO ALICE 2002
PADOVANUOTO VEN  

 33.16  01:08.18
35.02

 01:43.30
35.12

 02:18.30
35.00

 02:52.99
34.69

 03:28.07
35.08

 04:03.39
35.32

 04:39.09
35.70

 05:14.36
35.27

 05:49.77
35.41

 06:24.81
35.04

 07:00.28
35.47

 07:35.86
35.58

 08:11.80
35.94

 08:47.74
35.94

09:22.36
34.62

9 MAGGIO VALENTINA 2004
PADOVANUOTO VEN  

 33.27  01:08.41
35.14

 01:44.46
36.05

 02:20.01
35.55

 02:55.90
35.89

 03:32.24
36.34

 04:08.84
36.60

 04:44.99
36.15

 05:21.13
36.14

 05:57.28
36.15

 06:33.20
35.92

 07:09.31
36.11

 07:45.01
35.70

 08:21.21
36.20

 08:56.91
35.70

09:31.07
34.16

10 D'ALFONSO EMMA 2004
PADOVANUOTO VEN  

 32.80  01:08.07
35.27

 01:44.19
36.12

 02:20.08
35.89

 02:56.50
36.42

 03:32.84
36.34

 04:09.13
36.29

 04:45.11
35.98

 05:21.37
36.26

 05:57.38
36.01

 06:33.80
36.42

 07:09.81
36.01

 07:45.90
36.09

 08:22.11
36.21

 08:57.45
35.34

09:32.08
34.63

11 AMBROSI SARA (WC) 2002
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 33.99  01:10.95
36.96

 01:48.00
37.05

 02:25.61
37.61

 03:03.13
37.52

 03:40.91
37.78

 04:18.92
38.01

 04:56.63
37.71

 05:34.34
37.71

 06:11.39
37.05

 06:49.06
37.67

 07:26.14
37.08

 08:03.42
37.28

 08:40.24
36.82

 09:16.65
36.41

09:52.53 FTL
35.88

12 ATEKA ALEGRIA NAIARA (WC)2003
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 33.85  01:10.59
36.74

 01:48.43
37.84

 02:26.62
38.19

 03:05.14
38.52

 03:43.49
38.35

 04:21.80
38.31

 05:00.29
38.49

 05:38.46
38.17

 06:16.81
38.35

 06:55.06
38.25

 07:33.44
38.38

 08:11.91
38.47

 08:50.26
38.35

 09:28.27
38.01

10:05.55 FTL
37.28

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata Eliminatorie Campionati Regionali

Foglio n. 20
12/02/2017

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 12/02/2017 ore 18:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 GERARDIN ALESSIO 2000
ANTARES NUOTO VEN  

 27.73  57.64
29.91

 01:27.91
30.27

 01:58.13
30.22

 02:28.38
30.25

 02:58.89
30.51

 03:29.35
30.46

03:58.33
28.98

2 FIORUCCI ALESSIO 1999
PADOVANUOTO VEN  

 27.97  58.07
30.10

 01:28.84
30.77

 01:59.62
30.78

 02:30.34
30.72

 03:01.28
30.94

 03:32.27
30.99

04:02.60
30.33

3 RAIMONDI STEFANO 1998
TEAM EUGANEO VEN  

 27.70  58.01
30.31

 01:28.59
30.58

 01:59.49
30.90

 02:30.52
31.03

 03:01.63
31.11

 03:33.06
31.43

04:02.69
29.63

4 DALL'ORA ROBERT 1999
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 27.93  58.00
30.07

 01:28.41
30.41

 01:59.21
30.80

 02:30.22
31.01

 03:01.25
31.03

 03:32.46
31.21

04:02.70
30.24

5 BALDIN ALBERTO 1999
AQUAPOLIS VEN  

 26.70  56.69
29.99

 01:27.72
31.03

 01:58.74
31.02

 02:29.88
31.14

 03:01.34
31.46

 03:33.12
31.78

04:03.88
30.76

6 CASTELLO MATTIA 1999
ACQUAMBIENTE VEN  

 27.94  58.22
30.28

 01:28.94
30.72

 01:59.62
30.68

 02:29.90
30.28

 03:01.29
31.39

 03:33.64
32.35

04:04.52
30.88

7 MARCON RICCARDO 2001
PADOVANUOTO VEN  

 27.85  58.41
30.56

 01:28.98
30.57

 02:00.14
31.16

 02:31.24
31.10

 03:02.52
31.28

 03:34.06
31.54

04:04.95
30.89

8 NAVARRI ALBERTO 2002
PADOVANUOTO VEN  

 28.89  59.75
30.86

 01:31.21
31.46

 02:02.88
31.67

 02:34.39
31.51

 03:06.16
31.77

 03:37.97
31.81

04:08.71
30.74

9 DOMENEGHETTI FEDERICO (WC)2000
PADOVANUOTO VEN  

 27.09  56.90
29.81

 01:28.21
31.31

 01:59.97
31.76

 02:32.27
32.30

 03:04.61
32.34

 03:37.75
33.14

04:09.73 FTL
31.98

10 TOSONI MARCO 2001
FONDAZIONE BENTEGODI VEN  

 28.38  58.87
30.49

 01:30.59
31.72

 02:02.92
32.33

 02:34.99
32.07

 03:06.94
31.95

 03:39.53
32.59

04:11.32
31.79

11 PAROLIN FRANCESCO 2001
ANTARES NUOTO VEN  

 28.19  59.28
31.09

 01:31.31
32.03

 02:03.88
32.57

 02:36.73
32.85

 03:09.87
33.14

 03:43.02
33.15

04:15.79
32.77

12 PONTAROLLO DAVIDE 2003
AQUAPOLIS VEN  

 28.57  01:00.43
31.86

 01:33.50
33.07

 02:07.19
33.69

 02:41.34
34.15

 03:15.41
34.07

 03:49.45
34.04

04:21.72
32.27

13 DALLA COSTA DAVIDE 2003
GABBIANO VEN  

 29.16  01:00.97
31.81

 01:34.29
33.32

 02:06.83
32.54

 02:42.29
35.46

 03:16.46
34.17

 03:42.02
25.56

04:21.84
39.82

14 COMUNELLO ANGELO (WC) 2003
TEAM VENETO VEN  

 30.70  01:03.43
32.73

 01:36.95
33.52

 02:10.80
33.85

 02:44.79
33.99

 03:18.39
33.60

 03:52.18
33.79

04:25.12
32.94

15 LORO ANDREA 2003
PADOVANUOTO VEN  

 31.52  01:06.20
34.68

 01:40.81
34.61

 02:15.54
34.73

 02:49.71
34.17

 03:23.96
34.25

 03:58.46
34.50

04:31.96
33.50
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